722. IX 1983 Beneventum

Tarquiniae Mo | deste q(uae) v. a. XV m. VI | d. VI etc.
nam fuit eximia specie miroque decore,
mens inerat vere corpore digna suo.
vade.—«vale, dulcis!»

B 1303 4. *vade* apographa pleraque; *vale dulcis* viatoris; cf. n. 483, ubi *vade*
vale viatori dicuntur a defuncto vel a narrante; item n. 767, 5: *vade age*
nunc hospes . . ., simm.

723. IX 4508 Ager Amiterninus

D. Laelio D. f. Pal. Marsil[lo] | D. Laelio Mercatori frat(ri) |
D. Laelius Mercator pater | Laelia Nebris mater filio |
quod tu debueras, frater, post tempora no[stra]
maiorum ut faceres more suprema mi[hi],
5 feci ego cum miseris, miseros quos de(i)nde [relinquis],
invida quod pietas lege sinistra tulit.

B 1118 3. 4. 5. explevit Bumann; 5. *dende* traditur;—4. *morte* traditur; corr.
Buecheler; 5. *tegemus* vel *dolebo* reponit idem.

724. IX 4666 Aquae Cutiliae

Rutilia Iepriena T. f. mater | Puppia T. f. soror | sibi et
suis

hic est ille situs.

faciendum coeraverunt.

3. exordium dactylicorum, cf. VI, 6275; 25570; 10081; 36084; XIV, 3838, all.;
cf. Ennianum Scipionis epigramma: hic est ille situs, qui numquam, etc.

725. IX 5140 Billantes (prope Campli)

d m | Dentriae [Amatae] matri, A. Livio | Decembrio lib. |
Dentriae [Stacte] uxori suae, | A. Livio Dentrio | Romano
fratri, [Liviae] Amandae | lib. | vixit ann. XX |

hi duo conventi una fata secuti

5 uno lectui compositi una favilla iacent.

Livius Bassus merentibus.

titulum interpolatione graviter laborare vidit Mommsen, qui v. v. 1. 2. 3.
nomina restituit pro MEAE (v. 1), NACTAE (v. 2), CIVI (v. 3); nec non et di-
stichon si quod fuit v. v. 4. 5. corruptum esse videtur; potuit sane archetypon
fuisse fere tale:

hi duo convenientes unaque fata secuti

lectu uno positi, hic una favilla iacent.

4. ad sententiam cf. IX, 3473, 1: duo—convenientes in uno.

726. X 6193 Formiae

.....
haec est quam coniunx condidit atque [pater];
parce opus hoc, scriptor, tituli quod luctibus urgen[t]:
sic tua praetores saepe manus referat.

B 1466 1. perisse videtur hexameter unus; 3. 4. scriptor est programmatum
praetores commendantium; ad sent. cf. XI, 575; Henzen 6975 all.

726a. XI 4969 Spoletium

420 p. C.

h]ic cito rapta iacet natis, quos ad ubera liquit,

adque viro pariter, quem cito destituit.

triste ministerium gemini solvere parentis,

funere de tanto quos coquit ipse dolor.

B 1849 et add. 1847 1. | C lapis; 8 init. Verg. Aen. 6, 228; parentis lapis non
mutandum; 4. tanto lapis, ut *quantus* passim in vulgaribus.